
 

 

ZARZĄDZENIE NR 103.2016 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016 roku 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, z późn. zm.) oraz § 10 uchwały nr XV/80/16 Rady Gminy Białowieża z dnia 28 stycznia 2016 r.  

w sprawie budżetu Gminy na 2016 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3 794,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 65 374,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 78 902,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 140 482,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 9 461 467,82 zł, w tym: 

a) bieżące       – 8 857 849,82 zł, 

b) majątkowe –       603 618,- zł. 

2. Wydatki ogółem: 8 997 319,82 zł w tym: 

a) bieżące       – 8 324 552,82 zł, 

b) majątkowe –        672 767,- zł. 

3. Nadwyżka budżetu w kwocie 464 148,- zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów i pożyczek 

długoterminowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Grzegorz Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2016 r.

Poz. 2426



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 103.2016 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 31 maja 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 

Rodzaj zadania: własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 216 530,00 0,00 46 580,00 263 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  41 600,00 0,00 45 210,00 86 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 45 210,00 45 210,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 
0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 

852   Pomoc społeczna 362 160,00 0,00 15 000,00 377 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 174 000,00 0,00 15 000,00 189 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 174 000,00 0,00 15 000,00 189 000,00 

bieżące 7 621 511,98 0,00 61 580,00 7 683 091,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe 603 618,00 0,00 0,00 603 618,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2426



Rodzaj zadania:  zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 1 152 426,34 -3 794,00 3 794,00 1 152 426,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
464 000,00 -3 794,00 0,00 460 206,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
464 000,00 -3 794,00 0,00 460 206,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 
8 000,00 0,00 3 794,00 11 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
8 000,00 0,00 3 794,00 11 794,00 

bieżące 1 174 757,84 -3 794,00 3 794,00 1 174 757,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 9 399 887,82 -3 794,00 65 374,00 9 461 467,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2426



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 103.2016 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 31 maja 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 

 Rodzaj zadania: poroz. z JST     

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

 

 Rodzaj zadania: własne   

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700 
 

 Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą  114500  114500  114500  0  114500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  114500  114500  114500  0  114500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 przed zmianą  114500  114500  114500  0  114500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  114500  114500  114500  0  114500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4260  Zakup energii 

 przed zmianą  2300  2300  2300  0  2300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3300  3300  3300  0  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  29000  29000  29000  0  29000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750 
 

 Administracja publiczna 

 przed zmianą  1719944  1719944  1649714  1370340  279374  0  70230  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -17425  -17425  -17425  -17425  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  17425  17425  17425  14364  3061  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1719944  1719944  1649714  1367279  282435  0  70230  0  0  0  0  0  0  0 

 
75011  Urzędy wojewódzkie 

 przed zmianą  75194  75194  74944  64350  10594  0  250  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3041  -3041  -3041  -3041  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3041  3041  3041  0  3041  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  75194  75194  74944  61309  13635  0  250  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2426



  
 

4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  49650  49650  49650  49650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  46650  46650  46650  46650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

 przed zmianą  5010  5010  5010  5010  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -41  -41  -41  -41  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4969  4969  4969  4969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2541  2541  2541  0  2541  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7541  7541  7541  0  7541  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4700 

 Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

 przed zmianą  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   75023 
 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 przed zmianą  1521570  1521570  1516270  1287990  228280  0  5300  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -14384  -14384  -14384  -14384  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  14384  14384  14384  14364  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1521570  1521570  1516270  1287970  228300  0  5300  0  0  0  0  0  0  0 

     4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  991590  991590  991590  991590  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  14364  14364  14364  14364  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1005954  1005954  1005954  1005954  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  91000  91000  91000  91000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -14384  -14384  -14384  -14384  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  76616  76616  76616  76616  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     4440 

 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

 przed zmianą  21880  21880  21880  0  21880  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20  20  20  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  21900  21900  21900  0  21900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 przed zmianą  56130  56130  52130  20330  31800  0  4000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -352  -352  -352  -352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  352  352  352  352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  56130  56130  52130  20330  31800  0  4000  0  0  0  0  0  0  0 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 

 przed zmianą  45430  45430  41430  20030  21400  0  4000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -352  -352  -352  -352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  352  352  352  352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  45430  45430  41430  20030  21400  0  4000  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

 przed zmianą  13380  13380  13380  13380  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  352  352  352  352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  13732  13732  13732  13732  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  1400  1400  1400  1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -352  -352  -352  -352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1048  1048  1048  1048  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801 
 

 Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  2568081  2512629  2434029  1732049  701980  0  78600  0  0  0  55452  55452  0  0 

 zmniejszenie  -46946  -46946  -41946  -35946  -6000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  93526  93526  89726  50921  38805  0  3800  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2614661  2559209  2481809  1747024  734785  0  77400  0  0  0  55452  55452  0  0 

 
80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  1304200  1304200  1273100  821200  451900  0  31100  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -26535  -26535  -26535  -20535  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1283665  1283665  1252565  800665  451900  0  31100  0  0  0  0  0  0  0 

     4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  60000  60000  60000  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -12651  -12651  -12651  -12651  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  47349  47349  47349  47349  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  125000  125000  125000  125000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6880  -6880  -6880  -6880  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  118120  118120  118120  118120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     4120 
 Składki na Fundusz 
Pracy 

 przed zmianą  17200  17200  17200  17200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1004  -1004  -1004  -1004  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  16196  16196  16196  16196  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2426



    4270 
 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  24000  24000  24000  0  24000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    4300 
 Zakup usług 
pozostałych 

 przed zmianą  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   80104  Przedszkola  

 przed zmianą  395499  395499  380799  312799  68000  0  14700  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -15941  -15941  -10941  -10941  0  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4727  4727  4727  4727  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  384285  384285  374585  306585  68000  0  9700  0  0  0  0  0  0  0 

     3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  14700  14700  0  0  0  0  14700  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -5000  -5000  0  0  0  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  9700  9700  0  0  0  0  9700  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4010 

 Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  234999  234999  234999  234999  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4727  4727  4727  4727  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  239726  239726  239726  239726  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  21000  21000  21000  21000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1941  -1941  -1941  -1941  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  19059  19059  19059  19059  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  49700  49700  49700  49700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -8000  -8000  -8000  -8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  41700  41700  41700  41700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4120 

 Składki na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  7100  7100  7100  7100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6100  6100  6100  6100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
80110  Gimnazja 

 przed zmianą  561350  561350  530350  504350  26000  0  31000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4470  -4470  -4470  -4470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  556880  556880  525880  499880  26000  0  31000  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  33000  33000  33000  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4470  -4470  -4470  -4470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  28530  28530  28530  28530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
80149 

 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  57794  57794  54294  40294  14000  0  3500  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  57794  57794  54294  40294  14000  0  3500  0  0  0  0  0  0  0 

    3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3500  3500  0  0  0  0  3500  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3500  3500  0  0  0  0  3500  0  0  0  0  0  0  0 

    4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  33670  33670  33670  33670  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  33670  33670  33670  33670  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5800  5800  5800  5800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5800  5800  5800  5800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    4120 
 Składki na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  824  824  824  824  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  824  824  824  824  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    4240 
 Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2426



   80150 

 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

 przed zmianą 
 0 

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie 
 0 

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie 
 25005 

 25005  24705  5900  18805  0  300  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach 
 25005 

 25005  24705  5900  18805  0  300  0  0  0  0  0  0  0 

    3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  300  300  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  300  300  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0 

    4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  800  800  800  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  800  800  800  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    4120 
 Składki na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    4260  Zakup energii 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  7305  7305  7305  0  7305  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7305  7305  7305  0  7305  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852 
 

 Pomoc społeczna 

 przed zmianą  742834  742834  407834  301764  106070  0  335000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15000  15000  0  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  757834  757834  407834  301764  106070  0  350000  0  0  0  0  0  0  0 

 
85214 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 przed zmianą  199000  199000  0  0  0  0  199000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15000  15000  0  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  214000  214000  0  0  0  0  214000  0  0  0  0  0  0  0 

  
 3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  199000  199000  0  0  0  0  199000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15000  15000  0  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  214000  214000  0  0  0  0  214000  0  0  0  0  0  0  0 

900 
 

 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 przed zmianą  993641,98  993641,98  990641,98  311214  679427,98  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6359  -6359  -6359  -2359  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6359  6359  5409  0  5409  0  950  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  993641,98  993641,98  989691,98  308855  680836,98  0  3950  0  0  0  0  0  0  0 

 
90002  Gospodarka odpadami 

 przed zmianą  209404,98  209404,98  209404,98  54814  154590,98  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -402  -402  -402  -402  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  402  402  402  0  402  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  209404,98  209404,98  209404,98  54412  154992,98  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  7084  7084  7084  7084  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -402  -402  -402  -402  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6682  6682  6682  6682  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4700 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  402  402  402  0  402  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  402  402  402  0  402  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
90095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  614237  614237  611237  256400  354837  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -5957  -5957  -5957  -1957  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5957  5957  5007  0  5007  0  950  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  614237  614237  610287  254443  355844  0  3950  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2426



  
3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  950  950  0  0  0  0  950  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3950  3950  0  0  0  0  3950  0  0  0  0  0  0  0 

  
4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

 przed zmianą  17100  17100  17100  17100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1957  -1957  -1957  -1957  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  15143  15143  15143  15143  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
4210 

 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  25609  25609  25609  0  25609  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3950  3950  3950  0  3950  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  29559  29559  29559  0  29559  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1007  1007  1007  0  1007  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1007  1007  1007  0  1007  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
4280 

 Zakup usług 
zdrowotnych 

 przed zmianą  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  50  50  50  0  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  350  350  350  0  350  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
4440 

 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

 przed zmianą  7740981,98  7088214,98  6067014,98  3803097  2263917,98  341000  530200  0  0  150000  652767  652767  0  0 

 zmniejszenie  -72082  -72082  -67082  -56082  -11000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  133662  133662  113912  65637  48275  0  19750  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7802561,98  7149794,98  6113844,98  3812652  2301192,98  341000  544950  0  0  150000  652767  652767  0  0 

 

 Rodzaj zadania: zlecone   

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
 

 Administracja publiczna 

 przed zmianą  16400  16400  16400  13400  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  16400  16400  16400  16400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
75011  Urzędy wojewódzkie 

 przed zmianą  16400  16400  16400  13400  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  16400  16400  16400  16400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  11800  11800  11800  11800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  14800  14800  14800  14800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4210 

 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852 
 

 Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1152426,34  1152426,34  47608  30625  16983  0  1104818,34  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3820,34  -3820,34  0  0  0  0  -3820,34  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3820,34  3820,34  3820,34  0  3820,34  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1152426,34  1152426,34  51428,34  30625  20803,34  0  1100998  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2426



   85212 

 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

 na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 przed zmianą  464000  464000  26000  20865  5135  0  438000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3794  -3794  0  0  0  0  -3794  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  460206  460206  26000  20865  5135  0  434206  0  0  0  0  0  0  0 

     3110 
 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  438000  438000  0  0  0  0  438000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3794  -3794  0  0  0  0  -3794  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  434206  434206  0  0  0  0  434206  0  0  0  0  0  0  0 

   85213 

 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

 przed zmianą  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3794  3794  3794  0  3794  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  11794  11794  11794  0  11794  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     4130 

 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

 przed zmianą  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3794  3794  3794  0  3794  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  11794  11794  11794  0  11794  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   85295  Pozostała działalność 

 przed zmianą  26,34  26,34  0  0  0  0  26,34  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -26,34  -26,34  0  0  0  0  -26,34  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  26,34  26,34  26,34  0  26,34  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  26,34  26,34  26,34  0  26,34  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     3110 
 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  26,34  26,34  0  0  0  0  26,34  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -26,34  -26,34  0  0  0  0  -26,34  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

     4210 
 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  26,34  26,34  26,34  0  26,34  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  26,34  26,34  26,34  0  26,34  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

 przed zmianą  1174757,84  1174757,84  69939,5  44439  25500,5  0  1104818,34  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6820,34  -6820,34  -3000  0  -3000  0  -3820,34  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6820,34  6820,34  6820,34  3000  3820,34  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1174757,84  1174757,84  73759,84  47439  26320,84  0  1100998  0  0  0  0  0  0  0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2426



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 103.2016 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych w ramach dotacji na zadania własne: 

- o kwotę 15 000,- zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (decyzja Wojewody Podlaskiego znak: 

FB-II.3111.153.2016.AK z dnia 6 maja 2016 roku), 

- o kwotę 46 580,- zł na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.76.2016.BB z dnia 5 maja 2016 roku). 

Jednocześnie zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.195.2016 z dnia 20 maja 

2016 roku zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych w ramach dotacji na zadania zlecone  

o kwotę 3 794,- zł na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, jednocześnie zwiększa się  

na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

Dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków na zadania zlecone w ramach 

realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 26,34 zł oraz w ramach 

realizacji zadań zleconych w rozdziale 75011- Urzędy wojewódzkie o kwotę 3000,- zł. 

Ponadto dokonuje się przesunięć o kwotę 72 082,- zł między paragrafami w planie wydatków 

budżetowych w ramach działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2426


		2016-06-04T11:23:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




